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نگاهم به شیوه تمرین کیانوش رستمی یک نگاه فراملی است، نه شخصی!

اردوی تیم ملی وزنه بــرداری در نور تحت تاثیر 
حضور سعید  علی حسینی قرار گرفته.  وزنه بردار 
ســنگین وزن ایران که به دلیــل دوپینگ، به 
12 ســال محرومیت محکوم شــده بود، بعد از 
کاهش این محرومیت به 8 ســال، حالا دوباره 
به عرصه  رقابت برگشــته.  در روزهایی که همه 
از سعید انتظار دارند با شکستن رکورد حسین 
رضازاده، ماموریت ناتمام خود را در برگشــت 
دوبــاره اش تمام کند، اما محســن بیرانوند در 
مصاحبه با خراســان حرف های جالب توجهی 
می زند: »برنامه ای که برای سعید درنظر گرفته ام 
3 فاز و  3 هدف دارد. « طبق برنامه سرمربی تیم 
ملی وزنه برداری، باید منتظر حمله علی حسینی 

به رکورد جهان در المپیک 2020 باشیم. 
 از شــرایط دومیــن اردوی تیم ملی 

وزنه برداری راضی هستید؟
بله.  اردوی 3  هفته ای سطح دریای ملی پوشان از 
سوم شهریور با 12 وزنه بردار در نور آغاز شده و 
درحال حاضر بچه ها شرایط بسیار  خوبی دارند. 
 ضمن این که شرایط اردویی هم کاملا مناسب 
اســت.  این اردو تا 24  شــهریور ادامه دارد.  به  
زودی مسعود چترایی که همراه با کاروان ایران 
در رقابت های  یونیورسیاد جهانی شرکت کرد، 
به جمع اردونشــینان اضافه خواهد شد.  بعد از 
پایــان این اردو راهی رقابت های  داخل ســالن 
آسیا- ترکمنستان خواهیم شد.    ما تیم خوب و 
یک دستی شامل بهترین وزنه برداران ایران را در 

اختیار داریم.  
 سعید علی حســینی هم بعد از 8 سال 

دوری، بالاخره به وزنه برداری برگشت... 
سعید علی حسینی درحال حاضر در اردوی تیم 
ملی حضور دارد.  شرایط تمرینی او طی مدتی که 
در خانه تمرین می کرده  بد نبوده،  اما متاسفانه از 
روز اولــی که به اردو آمد با مصدومیت از ناحیه 
کمر مواجه بــود.  فعلا درحال انجام فیزیوتراپی 

است و شرایط رو به بهبودی دارد. 
 مصدومیت علی حســینی اجازه انجام 

تمرینات وزنــه ای را به او می دهد و آیا او 
موفق به ثبت رکوردی در اردوها شده؟

طبق صحبت هایی که با پزشک علی حسینی 
داشتیم، ایشــان معتقد بود نباید سعید فعلا 
با وزنه های ســنگین تمرین کند.  ما هم طبق 
نظر پزشــک عمل کردیم و درحال حاضر او  
تمرینــات وزنه ای را به صورت ســبک انجام 

می دهد.  
 بــا توجــه بــه دوری طولانی  مدت 
علی حسینی از میادین، فکر می کنید او 
تورنمنت های  توانایی حضوری موفق در 
بزرگ را خواهد داشت؟  ضمن این که همه 
منتظر شکسته شــدن رکورد رضازاده 

توسط علی حسینی هم هستند. 
بالاخره مردم از سعید مطالباتی دارند.  اما در 
دنیای واقعی و در زمان وزنه زدن، اســم ها و 
عنوان ها تصمیم گیرنده نیستند.  با تمام این ها 
برنامه ای که من برای ســعید درنظر گرفته ام 
3 فــاز و 3 هدف دارد.   هــدف کوتاه مدت ما 
برگشت مقتدرانه علی حســینی به مسابقات 
جهانی و صحنه های بین المللی  و قرار گرفتن 
نام او در ترکیب اصلی تیم ملی در مســابقات 
جهانی آمریکا ست.  هدف میان مدت ما، به اوج 

رســیدن علی حســینی در بازی های آسیایی 
جاکارتای اندونزی اســت.   هــدف بلند مدت 
هم حمله ســعید به رکورد دنیــا در جریان 
المپیک 2020 است.  براساس این اهداف، فاز 
تمرینی علی حسینی را چیده ایم.  نباید انتظار 
داشته  باشیم که علی حسینی در بدو ورودش 
رکورد دنیا را بزند و بر سکوی قهرمانی جهان 
بایستد.   خیر. او مدت ها از عرصه وزنه برداری 
دور بوده.  تمرینات مســتمری هم نداشته و 
درگیر کلاس های دانشگاه بوده   چون درحال 
گذرانــدن دوره دکتری فیزیولــوژی ورزش 
اســت.  او باید فاز به فاز پیش برود.  نمی توان 
تمــام مطالبــات ورزش را یک جا و طی یک 
مســابقه از علی حسینی توقع داشت.  ما نباید 
به ســعید اســترس وارد کنیم.  ضمن این که 
می توان بــا دادن فرصت و زمان به او، انتظار 

نتیجه هم داشت. 
 علی حسینی برای حضور در المپیک 2020 

به لحاظ سنی مشکلی نخواهد داشت؟
خیــر.  او برای المپیک بعدی  31 ســاله خواهد 
بود و مشکلی به لحاظ ســنی نخواهد داشت. 
 ضمن این که ســن  بدنی و ســن شناسنامه ای 
یک ورزشــکار بــا هم متفاوت اســت.  با توجه 

به این که ســعید 8 ســال در خانه بوده و فشار 
تمرینات را نداشته، سن بدنی کمتری نسبت به 
سایر سنگین وزن هایی دارد که مدام در اردوها و 
شرایط تمرینی پرفشار بوده اند.  درحالی که اکثر 
وزنه برداران معمولا تا سن 30 سالگی بازنشست 
می شوند اما سعید به خاطر شرایطی که داشته 
می تواند یکی ، 2 ســال بیشتر وزنه بزند.  ضمن 
این که او قرار نیست وزن کم کند و این مسئله 

بسیار حائز اهمیت است. 
 شرایط تمرینی کیانوش رستمی چطور 

پیش  می رود؟
درحال حاضر کیانــوش در اردوها حضور دارد 

ولی زیر نظر برادرش کوروش تمرین می کند. 
 شما که مشکلی با شیوه تمرینی کیانوش 

ندارید؟
اصلا، به هیچ وجه.  نگاه ما به موضوع کیانوش 
رستمی یک نگاه فراملی است نه شخصی.  ما 
با هم در ارتباط هســتیم و من برای کیانوش 
آرزوی موفقیت می کنم تا به مدال طلا برسد. 
 چون طلایی شدن او درنهایت باعث به اهتزاز 
درآمدن پرچــم مقدس جمهوری اســلامی 
ایــران در عرصه هــای بین المللی می شــود.  
بنابراین باعث افتخار اســت که ما هم در این 
افتخارآفرینی نقش داشــته باشیم.  این را هم 
بگویم که کوروش رستمی، مربی بسیار خوب 

و با اخلاقی است. 
  چه نظری در خصوص شــرایط اردویی 

بهداد سلیمی دارید؟
بعــد از فشــار تمریناتی که داشــتیم و طی 
صحبت هایــی که بــا بهداد داشــتم، به این 
نتیجه رســیدیم که او در این مرحله از اردو 
باید افزایش رکورد داشــته باشد.  او با انگیزه 
تمریناتــش را دنبال می کنــد.  ضمن این که 
بهــداد کارهای فیزیوتراپــی اش را هم انجام 
می دهد و خدا را شــکر مشــکل خاصی ندارد. 
 باید منتظــر ماند و دیــد او در آینده به چه 
رکوردهایی می رســد.  در هر حال بهداد یک 

وزنه بردار با انگیزه، باهوش و حرفه ای است. 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999بیرانوند: منتظر حمله علی حسینی به رکورد دنیا در المپیک 2020 باشید
***

 منصوریان تا 100  سال دیگر هم که مربی باشد، نمی تواند برای استقلال 
جام بیاورد.

 این هــم از کره ای های به اصطلاح با فرهنگ که با نهایت بی    فرهنگی از 
یکــی از بهترین مربیان جهان میهمان نــوازی می کنند.  یکی به کره ای  ها 
بگوید مســابقات بین المللی فوتبال برای نزدیکی فرهنگ  ها ســت.  درست 
اســت که کره برای صعود به  جام جهانی به برد نیــاز دارد، ولی نه برد به 

هر طریقی!
 خدمت دوســت اســتقلالی عرض کنم که واقعا این استقلال ترسناک 
هســت.  فقط امیدوارم تا داربی منصوریان ســرمربی باشد و منتظری هم 

برسد.
 چقدر خنده داره. واقعا برانکو که تیمش قهرمان شده به همایش برترین 
مربیان آســیا نرفته، آن  وقــت منصوریان که تیمش ســیزدهم جدوله و 
اولتیماتوم هم گرفته، رفته . بعضی ها چقدر اعتماد به نفس بی خودی دارند. 
 حالا بودن  منتظری چه گلی به سر  استقلال زده که اگر نباشد چی بشود 

که پرسپولیسی ها بخواهند ذوق کنند   .
 شــما از تمام مصاحبه چراغپور فقط نکته منفــی آن را تیتر مي کنید؟  
دشــمنی تمام نشــدنی با کي روش را ختم  و به تیم ملــی و آرامش مورد 

نیازش فکر کنید! 

جوانان بسکتبال قهرمان غرب آسیا شدند
تیم ملی بسکتبال جوانان ایران در رقابت های  غرب آسیا به قهرمانی رسید. 
به گزارش ایسنا، در روز آخر رقابت های  جوانان غرب آسیا، ایران برای کسب 
مقام قهرمانی به مصاف لبنان رفت و با  پیروزی 81- 49 در این دیدار به مقام 
قهرمانی رسید.  شاگردان محسن شاه علی بدون شکست در این رقابت ها به 

عنوان قهرمانی رسیدند و لبنانی ها نیز دوم شدند. 

خادم به جلسه با وزیر ورزش نرفت
جلسه  روسای فدراســیون های ورزشی درحالی چهارشنبه در وزارت ورزش 
و جوانان برگزار شــد که رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی که این روزها 
اختلاف شدیدی با مسئولان وزارت ورزش دارد، در این جلسه شرکت نکرد 
و حتی نماینده ای نیز از سوی خادم به این جلسه فرستاده نشد.  به گزارش 
ایسنا اختلاف فدراسیون کشتی و وزارت ورزش پس از دستور کتبی وزیر به 
داورزنی معاون قهرمانی اش مبنی بر لزوم بررسی علل ناکامی آزادکاران ایران 

در رقابت های  جهانی فرانسه بالا گرفت. 

طلسم ١٠ ساله بی مدالی جودوی ایران شکست
ســعید ملایی سرگروه تیم ملی جودوی ایران در دیدار رده بندی رقابت های  
قهرمانی جهان- مجارستان، حریفی از کشور میزبان را شکست داد و به نشان 
برنز وزن 81- کیلوگرم  دست پیدا کرد.  این اتفاق درحالی رخ داد که جودوی 
ایران آخرین بار توسط آرش میراسماعیلی در رقابت های  جهانی200٧ ریو 
موفق به کسب مدال برنز شده بود.  پیش از این محمود میران یک برنز، آرش 
میراســماعیلی 2 طلا و 2 برنز جهانی برای ایران کسب کرده بودند و ملایی 

سومین جودوکار تاریخ ورزش ایران است که به مدال برنز می رسد.

زاویه نگاه شما

اخبار

برزای: پیشنهاد خوبی از اروپا 
ندارم  

بهنــام بــرزای یکــی از 
در  اســتقلال  پدیده های 
فصل گذشــته بــود که با 
بازی هــای خوب خود نقش 
تیم  بازگشــت  پررنگی در 
منصوریان به رتبه های بالایی جدول داشت. با 
وجود این عملکرد خوب و قابل قبول برزای 
یکی از بازیکنانی اســت که از نقل و انتقالات 
تابســتانی جا مانده و علی رغم شروع فصل 
جدید رقابت های  باشگاهی همچنان بلاتکلیف 
است. برزای در این مصاحبه در خصوص آینده 

خودش صحبت کرده است.
 در روزهای آغاز نقــل و انتقالات از حضور 
در فوتبال اروپا به عنوان هدف اصلی خودت 
صحبت کردی اما هنوز به این هدف نرسیدی. 

بلــه. همان طور که پیش از ایــن گفته بودم، قصد 
داشــتم امســال فوتبالم را در اروپا دنبال کنم، اما 
پیشــنهاد مالی بعضی از تیم ها خوب نیســت و تا 
همین امروز پیشنهادی نداشته ام که بتواند از نظر 

فوتبالی و مالی مرا راضی کند. 
 با این شرایط می خواهی بلاتکلیف و بدون 

تیم بمانی؟
نه. خیلی زود تیم جدیدم مشخص می شود. با این 
شرایط فعلا باید قید اروپا را بزنم و  و احتمال این که 

دوباره در لیگ ایران بازی کنم، زیاد است. 
 از تیم های داخلی پیشنهاد داری؟

بله. از چند تیم لیگ برتری پیشنهاد دارم  اما هنوز 
به آن ها پاســخی نداده ام.  یکی از تیم ها نفت تهران 
است، اما منتظرم وضعیتم مشخص شود. چند روز 
دیگر منتظر می مانم تا شاید از نظر مالی با یک تیم 

اروپایی به توافق برسم. 
 با توجه به این شــرایط روزهای مهمی را 
از دســت داده ای و تمرینات خوبی در دوره 

بدنسازی نداشتی. 
این طور نیســت.  در این مــدت  تمریناتم را مرتب 
زیر نظر مربی بدنســاز انجام داده ام و از لحاظ بدنی 

عقب نیستم. 
 نظرت در مورد شرایط استقلال چیست؟

من هم به عنوان یک استقلالی از نتایج تیم ناراحتم. 
 اســتقلال بازیکنان خیلی خوبی دارد، اما نمی دانم 
چرا نتوانســته اند نتیجه بگیرند.  قلبا دوســت دارم 
اســتقلال نتیجه بگیرد، حالا چه در این تیم باشم،  

چه نباشم.
 فکر می کنی استقلال نتیجه بگیرد؟

ما فصل گذشــته هم شــرایط مشــابهی داشتیم. 
استقلال ثابت کرد که تیم بزرگی است و می تواند از 

بحران خارج شود. 

گفت وگو

 بررســی تاریخچه تغییرات ســرمربی در تیم فوتبال 
استقلال نشان می دهد هر گاه مدیران این باشگاه اقدام 
به برکناری ســرمربی کرده اند، تیم شــان نتایج بهتری 
کســب نکرده اســت! به گزارش مهر، آخرین باری که 
یک مربی غیر ایرانی روی نیمکت آبی پوشــان نشست، 
به فصل 82-81، دومیــن دوره لیگ برتر حرفه ای باز 
می گردد.   رولند کخ، مربی سرشــناس آلمانی و دستیار 
اول کریســتوفر دام یکی از سرشناس  ترین مربیان آن 
زمان دنیا با پذیرفتن هدایت استقلال به تهران آمد.  وی 
تنها  18 بازی روی نیمکت استقلال نشست و در حالی 
که ٧ بار برنده از زمین خارج شد، ٧ بار مساوی کرد و 
4 بار نیز شکست را مقابل حریفان تحمل کرد، سرانجام 
با حکم فتح ا...زاده  مدیرعامل وقت اســتقلال به دلیل 
فشــارهای وارده از سوی هواداران و جو نامناسب روی 

سکوها از کار برکنار شد. 
 برکناری کخ و انتصاب زرینچه

پس از اخــراج وی، جواد زرینچه با حکــم فتح ا...زاده 
ســرمربی جدید آبی پوشان شد.  اما کارنامه زرینچه در 
آن مقطع به قدری ضعیف بود که مدیرعامل استقلال 
پس از 4 بازی و بدون این که حتی یک پیروزی بیاورد 
و تنهــا با یک امتیــاز او را برکنار کند.  مثل همیشــه 
اســتقلالی ها در ایام ســخت و بحرانی به سراغ مردی 
رفتند که همواره ناجی و فرشته نجات آن ها بود،  یعنی 

منصور پورحیدری. 
 و بازهم پورحیدری

زنده یــاد پورحیدری هم تنها در 4 هفته پایانی فرصت 
داشــت تا بــه وضعیت اســتقلال و شــرایط این تیم 
در جدول ســر و ســامان دهد.  اما حاصل کار این مرد 
با تجربه هــم خیلی بهتر از زرینچه نبود.  اســتقلال با 
هدایت  زنده یــاد پورحیدری از 4 بــازی تنها یک بار 
برنده خارج شــد و 3 بار با شکســت میــدان را ترک 
 کرد تــا آبی ها فصلی کابــوس واری را با مدیریت علی 
فتح ا...زاده و هدایت 3 مربی به نام های رولند کخ، جواد 
زرینچه و منصور پورحیدری سپری کنند. در نهایت تیم 

استقلال پس از تیم های ســپاهان، پاس، پرسپولیس، 
فجر سپاســی، پیکان، سایپا، فولاد و  ذوب آهن در لیگی 
که با 14 تیم برگزار می شــد بــه جایگاهی بهتر از نهم 
دست پیدا نکرد و تنها ۵ تیم برق شیراز، استقلال اهواز، 
ابومســلم، صنعت نفت و ملوان پایین تر از آن در جدول 

قرار گرفتند. 
 دیکته نا نوشته

کخ، آخرین مربــی خارجی بود که در تاریخ باشــگاه 
استقلال روی نیمکت این تیم نشست و هرچند چیزی 
در حــدود 40 درصد از امتیازات ممکــن را گرفت، اما 
نارضایتی هواداران و فشار زیاد آن ها بر مدیریت باشگاه 
باعث شــد تا فتح ا...زاده برای کاستن از فشار هواداران 
به خواسته آن ها که برکناری کخ بود، تن بدهد. وی در 
پایان فصل و در پاســخ به این سوال که: »آیا برکناری 
کخ در آن مقطع که هنوز فصل به اتمام نرســیده بود، 
کار درســتی بود؟« پاســخ داد: »دیکته ننوشته غلط 
ندارد، ما باید این کار را می کردیم تا زمان نشــان دهد 
برکناری کخ اشــتباه بود.  وگرنه من خودم همان موقع 
می دانستم که نباید این کار را می کردم.«  استقلال در 
فصلی که می توانست با کخ جایگاهی به مراتب بهتر از 
نهــم در یک لیگ 14 تیمی به دســت آورد، به خاطر 
فشــار هوادارانــش این موقعیت را از دســت داد تا در 
پایان فصل هم کخ مدعی شــود کــه در صورت ادامه 
 کار در اســتقلال این تیم شانس بیشتری داشت و هم 
فتح ا...زاده مدعی باشــد با علم به این که این تغییرات 
پاســخ نمی دهد، به خواســته هواداران دســت به این 

تغییرات زد. 
 ناصر حجازی، مرد محبوب سکوها

کخ، آخرین مربی خارجی اســتقلال بــود، اما آخرین 
مربی برکنار شــده این تیم در میانه میدان نبود.  ناصر 
حجازی مرد محبوب ســکوهای اســتقلال در شهریور 
سال 8۶ برای دومین بار حکم سرمربی گری استقلال را 
از علی فتح ا...زاده مدیرعامل وقت آبی ها گرفت. حضور 
او در تمرینات با اســتقبال  بی ســابقه هواداران همراه 

بود تا فصلــی رویایی برای هــواداران این تیم تداعی 
شود.  اما ســکوهای ناراضی و همواره ملتهب استقلال 
بیشــتر از 14 بازی به مرد محبوب سکوها مجال نداد 
و در حالی که آبی پوشــان با ۵ پیروزی، ۵ تساوی و 4 
شکست کارشان را دنبال می کردند، سرانجام فتح ا...زاده 
تسلیم سکوهای ناراضی شد تا فیروز کریمی جای ناصر 

حجازی را روی نیمکت آبی ها بگیرد. 
 فیروز کریمی

عملکرد فیــروز کریمی هــم خیلی بهتــر از زنده یاد 
حجازی نبود.  کریمی در 20 بازی هدایت آبی پوشان را 
عهده دار بود و توفیقی بیشتر از ۶ پیروزی و ۵ مساوی 
نداشــت و 9 شکســت در کارنامه این مربی سرشناس 
ثبت شــد تا استقلال با کســب تنها 43 امتیاز در آن 
فصل بــه جایگاهی بهتر از ســیزدهم جدول در لیگ 
18 تیمی نرســد و حاصل تغییرات در کادر فنی در این 
تیم ثمر بخش نباشــد. باشگاه استقلال در فصل ششم 
نیز با مدیریت علی فتح ا...زاده و هدایت مشــترک ناصر 
حجازی و فیروز کریمی به رده سیزدهم رسید تا یکی 

از ضعیف  ترین سال های این تیم شکل گرفته باشد. 
 وجوه مشترک

فصل های دوم و ششم لیگ برتر برای استقلال چند وجه 
مشترک داشت.  اولین وجه مشــترک این که مدیریت 

باشگاه استقلال در هر 2 مقطع بر عهده علی فتح ا...زاده 
بوده .  دوم این که تیــم در هر 2 فصل که در رده های 9 
و 13 جدول قرار گرفــت، از پایین رده پنجم جدول را 
داشت. وجه اشتراک سوم این که ضعیف  ترین فصل های 
استقلال از نظر امتیاز گیری بوده و وجه اشتراک چهارم 
این 2 دوره از لیگ برتر این بوده که اســتقلال تنها در 
این 2 دوره دســت به تغییر مربی زده اســت. پنجمین 
وجه اشــتراک فصل های دوم و ششم این است که در 
پایان هر 2 فصل، هدایت آبی پوشان برای جام حذفی به 
امیر   قلعه نویی سپرده  و تیم استقلال با هدایت   قلعه نویی 

در هر 2 فصل قهرمان جام حذفی شد.  
 تغییرات ناکام روی نیمکت

سابقه در تیم اســتقلال نشان می دهد که تغییرات روی 
نیمکت این تیم نه تنها نتیجه مثبتی نداشته، بلکه همواره 
کار را از قبــل هم خراب تر کرده اســت.  رولند کخ قبل 
از برکناری از اســتقلال در لیــگ دوم حدود 40 درصد 
امتیــازات را گرفته بود.  اما جــواد زرینچه صفر و منصور 
پورحیدری تنها 2۵  درصد امتیازات ممکن را بعد از کخ در 
آن سال کسب کردند. زنده یاد ناصر حجازی هم در مدت 
حضورش روی نیمکت استقلال 3۶   درصد امتیازات ممکن 
را کسب کرده بود.  اما فیروز کریمی جانشین وی نتوانست 

بیشتر از 33   درصد امتیازات ممکن را به دست آورد.

هرگاه مربی عوض کردند، نتیجه نگرفتند

سارا اصلانی

تاریخچه تغییر سرمربی دراستقلال

صعود 2 پله ای خادم الشریعه در رنکینگ فیدهعادل مجللی مدالش را به شهید حججی تقدیم کرد

چه کسی نامه وزیر را لو داد؟
درست در اوج درگیری های وزارت ورزش با فدراسیون کشتی، محمدرضا داورزنی با حضور 
در یــک برنامه زنده تلویزیونی اعتراض کرد که نامه وزیر به وی)درخصوص بررســی دلایل 
ناکامی کشــتی آزاد در رقابت های  قهرمانی جهان- پاریس( نباید به بیرون درز پیدا می کرد 
که منجر به تشــدید اختلافات بین این 2 نهاد شود.  به گزارش مهر، با این حال قبل از این که 
معاون وزیر اقدامی انجام دهد، متن آن از وزارتخانه به رســانه ها رسید تا کار وزیر و معاونش 
پیچیده شود.  البته وزارت ورزش در انتشار اخبار محرمانه داخلی سابقه طولانی دارد؛ انتشار 
فایل صوتی نشست علی پروین و علی دایی با وزیر وقت ورزش)محمود گودرزی(،  رسانه ای 
شدن آنچه در نشست افشارزاده با وزیر ورزش در رابطه  با هیئت مدیره استقلال مطرح شد و 
نتایج آن پیش از اتمام کامل جلسه و شروع نشست خبری آن، از جمله نمونه هایی است که 
نشان می داد در وزارت ورزش چاقو دسته خودش را می برد!   سلطانی فر اگر می خواهد آرامش 
را بر ورزش حاکم کند، باید از مجموعه خودش شــروع کند تا هم برای دیگران الگو باشد و 
هم این زخم کهنه برای همیشه از ریشه بسوزد و دیگر کسی اخبار محرمانه وزارت ورزش را 

به رسانه های دوست و نزدیکش ندهد!

ســوژهــ

تاریخ ســاز قایق رانی ایران برنز جهانی اش را به شهید محسن حججی تقدیم کرد. به  گزارش 
 ایســنا، عادل مجللی  گفت : »پیش از حضور در مسابقات قهرمانی جهان نیت کرده بودم که 
اگر بر روی سکو قرار گرفتم، مدال خود را تقدیم شهدای مدافع حرم خصوصا شهید محسن 
حججی کنم.  وقتی فکر می کنم، می بینم که کار آن ها به مراتب از مدال من با ارزش تر است 
و می خواهم  با افتخار مدالم را به همه شــهدای مدافع حرم خصوصا شهید محسن حججی 

و خانواده بزرگوار ایشان تقدیم کنم. «

فهرســت جدید ماهانه فدراسیون جهانی شطرنج اعلام شد و ســارا  خادم الشریعه با 2433 واحد 
ریتینگ در رده سی و هشتم برترین شطرنج بازان بانوی جهان جای گرفته که نسبت به ماه قبل 2 
پله صعود داشته است. در بخش استاندارد برترین شطرنج بازان بانوی جهان هو یفان با 2۶٧0 واحد 
هم چنان صدرنشــین اســت.  ونجون جو در رده دوم قرار گرفته و جو ونجون در رده سوم است. در 
بخش استاندارد شطرنج بازان زنان ایران خادم الشریعه با 2433 واحد ریتینگ در صدر قرار دارد.  در 

بخش استاندارد شطرنج بازان ایران نیز پرهام مقصودلو  با 2۵۶9 واحد ریتینگ صدرنشین است. 

خانم دزد از کشور خارج شد
در خبرها آمــده بود که یک خانم از یک باشــگاه 
لیگ برتــری 800 میلیون تومــان اختلاس کرده 
اســت! جالب این که شنیدیم یکی، دو کارمند بانک 
هــم با این خانم همــکاری کرده اند که به هر حال 
پرونده آن ها در دست بررسی است ولی خانم زرنگ 
از کشور خارج شــده و فعلا دسترسی به او چندان 
آســان نیســت. نام باشــگاه مربوطه هنوز از سوی 

مسئولان مربوطه رسانه ای نشده است.

 اعتراف 7٠ میلیاردی 
وزیر ورزش 

وزیر ورزش فاش کرد که اســتقلال و پرسپولیس 
ســالی ٧0 میلیارد تومان هزینه می کنند. او البته 
گفته دولت کمکشــان نمی کند اما معلوم نیست 
چرا هر 2 تیــم همچنان زیرنظــر وزارت ورزش 
هســتند و مدیرانشــان با نظر ضمنی وزارتخانه 
انتخاب می شــوند. به هر حــال هر کدام از این 2 
تیم حداقل سالی 3۵ میلیارد هزینه می کنند که 
رقم بالایی اســت. وقتی قیمت یک بازیکن کاملا 
معمولی یــک میلیارد تومان می شــود، رقم 3۵ 

میلیارد برای هر تیم خیلی هم عجیب نیست.

صادقیان در ترکیه دوام می آورد؟
طارمــی، رضائیــان و شــهباززاده در لیگ ترکیه 
ماندنی نشــدند. ســال ها قبل خداداد عزیزی هم 
آن جــا دوام نیــاورده بود. مثل محمــد مومنی و 
ســهراب بختیار زاده و خیلی هــای دیگر. حالا اما 
پیام صادقیان هم به لیگ ترکیه رفته تا برای تیم 
عثمانلی اســپور ترکیه بازی کند که باید دید آیا 
موفق می شود یا نه؟ آنچه مسلم است قرارداد پیام 
خیلی بالا نیست و با توجه به خصوصیات اخلاقی 
او، خیلی ها می گویند در لیگ ترکیه دوام نمی آورد.

شکاری به روبین کازان پیوست
رضا شکاری که فصل گذشته علاقه مند به پیوستن 
به روستوف روسیه بود و حتی مقطعی در تمرینات 
این تیم شرکت می کرد با شکایت باشگاه ذوب آهن 
در این تیم ماندنی شد. بیست وچهارم مردادماه 9۶ 
نیز کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال اعلام کرد 
شکاری بازیکن ذوب آهن اســت ولی این بازیکن 
دوباره راهی روسیه شــده و با باشگاه روبین کازان 
قرارداد رسمی منعقد کرده است. با حضور شکاری 
در روبیــن کازان تعداد لژیونرهــای ایرانی حاضر 
در لیگ یک روســیه با احتســاب آزمون، سعید 

عزت اللهی و میلاد محمدی به 4 بازیکن رسید.

تیم ملی 14 شــهریور با ســوریه در تهران بازی می کند و استقلال باید 
1٧ شهریور در جام حذفی به مصاف گل گهر سیرجان برود. در این مورد 
شــنیدیم اگر کی روش مقابل سوریه از وجود روزبه چشمی استفاده کند 
شــاید منصوریان قید او را در بازی سیرجان بزند اما اگر چشمی در تیم 
ملی بازی نکند، احتمال دارد منصوریان با توجه به مصدومیت منتظری 
از وجود او در دیدار با گل گهر به عنوان یک مدافع میانی کنار سیدمجید 

حسینی استفاده کند.

بازی ایــران و کره  به نوعی یک جنگ هوایی بــود. در همان نیمه 
اول 4 بازیکن ایران از ناحیه ســر آســیب دیدند که البته توانستند 
به کارشــان ادامه دهند. هر 2 تیم یــک بازی فیزیکی را به معرض 
نمایش گذاشتند و از همان دقایق اولیه می شد حدس زد بازی زیاد 
گل ندارد که همین طور هم شد و تیم ملی درنهایت با این که دقایق 
بسیاری 10 نفره کار کرد و داوری هم کمی به نفع کره بود، توانست 

بار دیگر دروازه اش را بسته نگه دارد.

جنگ هوایی را 10 نفره هم نباختیممنصوریان در انتظار تصمیم کی روش
روش هــای مربی گری علیرضا منصوریان کلی بــا روش های برانکو 
تفاوت دارد. مثلا برانکو همیشــه از 14،13 بازیکن استفاده می کند 
و اسکلت تیمش را از همان هفته های اول می شناسد. منصوریان اما 
پارسال تا هفته پنجم، ششم مشــغول شناسایی اسکلت تیم بود و 
امســال هم همین رویه را در پیش گرفت و البته نتیجه هم نگرفت. 
حالا باید دید سرمربی استقلال در صورتی که بماند، بالاخره اسکلت 

اصلی تیمش را شناسایی می کند یا نه؟

روش متفاوت برانکو و منصوریان

مســلما بزرگ ترین آلترناتیو منصوریان کســی نیست به جز فرهاد مجیدی که خیلی بیشتر از سرمربی اســتقلال نزد هواداران این تیم محبوب است. استقلالی ها فرهاد را دوست دارند و 
خیلی از آن ها می خواهند یک روز مجیدی ســرمربی تیمشــان شود درحالی که منصوریان با نتایجی که کسب کرده تا حد بسیاری محبوبیت سابق خود را از دست داده است. حتی وقتی 
2 ســال قبل در برنامه 90 پیرامون محبوب ترین اســتقلالی 30 سال اخیر نظرسنجی برگزار شد، مجیدی با اختلاف فاحش منصوریان را پشت سر گذاشت اما در این مورد شنیدیم فرهاد 
فعلا قصد حضور در استقلال را ندارد. او وقتی سرمربی آبی ها می شود که اولا تمام مدارک مربی گری پیشرفته را بگیرد و در ثانی خودش تیم را ببندد. این اتفاق هم حداقل تا پایان لیگ 

هفدهم حرفه ای رخ نمی دهد.

مجیدی وقتی 
سرمربی می شود 

که تیم را خودش 
ببندد


